ПРОТОКОЛ № 5/2017

заседания коллегии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров»

(Ассоциация СРО  «МСКИ»)

г. Екатеринбург

ул. Московская, д.195, офис 1126
Время проведения: 11-12.00 (время местное)

20 февраля 2017 года

 ПРИСУТСТВОВАЛИ:
 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОЛЛЕГИИ: Лебедева Л.Г.

Согласно п. 6.3. Положения о постоянно действующем коллегиальном органе управления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых

инженеров» на заседаниях Коллегии председательствует Председатель Коллегии

Ассоциации.

ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ: Коновалов В.Е., Шифров Э.А., Попов В.П., Шипицина М.Г.,

Горшков О.И., Белых Н.К. (Он-лайн). Кворум для принятия решений имеется (7 (семь)

членов Коллегии из 9 (девяти)).

ПРИГЛАШЕННЫЕ: Теплых О.А. – Директор Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров», избранный секретарь заседания

Коллегии (протокол №49 от 29.06.2016).

    ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений о приеме в члены в Ассоциации Саморегулируемая

организация «Межрегиональный союз кадастровых инженеров» (далее -

Ассоциация);

1. СЛУШАЛИ:  Рассмотрение заявлений о приеме в члены Ассоциации

                                                                                                               Докладчик Теплых О.А.

 РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации следующих соискателей:

1. Овчаренко Татьяна Николаевна (аттестат КИ 55-13-472);

2. Федорова Татьяна Александровна (аттестат КИ 52-13-652);

3. Васильев Валерий Александрович (аттестат КИ 55-11-208);

4. Карякина Валерия Сергеевна (аттестат КИ 59-12-672).

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

Председатель Коллегии                                                                                              Л.Г. Лебедева

Секретарь заседания Коллегии                                                                                    О.А. Теплых